
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

        22.08.2024 г. Менделеевск        № 511 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета Менделеевского  

муниципального района Республики  

Татарстан от 01.03.2023 года № 120 

 

Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях 

обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ 

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В приложение №2 к постановлению Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2023 года 

№ 120 Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде 

обязательных и исправительных работ внести следующие изменения: 

1.1. Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных работ на территории Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан дополнить пунктами следующего содержания: 

13. Индивидуальный 

предприниматель 

крестьянское 

(фермерское) хозяйство 

«Сейталиев Вадим 

Рустемович» 

Республика Татарстан, 

Менделеевский район, 

д.Мунайка ул.Ленина, 

д.1  

Уборка территории, 

сбор случайного 

мусора, уборка снега, 

наледи, погрузка и 

выгрузка мусора 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие 

с 18 июля 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.  

 

 

Руководитель                                                                                             Р.Р. Искандаров 

 

 

 

 


